

「ビルボードライブ・ゲスト登録サービス利用規約」新旧対照表

改定前(平成28年4月1日付)	改定後(平成29年2月1日付)
ビルボードライブ・ゲスト登録サービス利用規約	ビルボードライブ・ゲスト会員サービス利用規約 ※名称を変更
ゲスト登録者	ゲスト会員 ※規約内名称を変更
<p>第1条(ゲスト登録)</p> <p>1.ゲスト登録申込</p> <p>ゲスト登録者になろうとする方は、本規約をご覧の上、当社が運営するビルボードライブのインターネットサイトに掲示されるゲスト登録申込フォームに電磁的に記入する方法で登録申込を行ってください。当社は、当社の裁量により登録を承認します。ゲスト登録者は、本規約の内容に同意したうえで登録申込をしたものとみなされます。ゲスト登録者として不適当と判断される場合は、登録を承認できないことがあります。</p>	<p>第1条(ゲスト登録)</p> <p>1.ゲスト登録申込</p> <p>ゲスト会員になろうとする方は、本規約をご覧の上、当社が運営するビルボードライブのインターネットサイトに掲示されるゲスト登録申込フォームに電磁的に記入する方法で登録申込を行ってください。当社は、当社の裁量により登録を承認します。ゲスト会員は、登録申込をした時点で、本規約の内容に同意したものとみなされ、当社が登録を承認することによりゲスト会員と当社との間に本規約を内容とする契約が成立したものとします。なお、ゲスト会員として不適当と判断される場合は、登録を承認できないことがあります。また、同一個人で複数のゲスト会員資格を有することはできません。</p>
<p>第2条(ゲスト登録者資格の有効期間)</p> <p>ゲスト登録者から当社が定める方法による申し出が無い限り、ゲスト登録の有効期限は無期限とし、自動継続されるものとします。</p>	<p>第2条(ゲスト会員資格の有効期間)</p> <p>ゲスト会員から当社が定める方法による登録解除の申し出があるか、第8条に基づき当社がゲスト会員資格を喪失させない限り、ゲスト会員の有効期限は無期限とし、自動継続されるものとします。</p>
<p>第3条(譲渡等禁止)</p> <p>ゲスト登録者は、ゲスト登録番号、パスワード、ゲスト登録特典その他本規約のゲスト登録者たる地位を、ゲスト登録者資格の有無を問わずいかなる第三者にも貸与、譲渡、売買または担保に供する等の行為をしてはなりません。</p>	<p>第3条(禁止事項)</p> <p>ゲスト会員は、以下の行為を行ってはならないものとします。ゲスト会員が以下の行為を行っているとき当社が判断した場合、第8条に基づきゲスト会員資格を喪失させ、または店内への入場を認めない(既に入場している場合は退場させる)ことがあります。この場合、既に発生したミュージックフィーおよび席指定料、その他費用の返金は致しません。また、以下の行為によって生じたトラブル・損害等については、当社は一切の責任を負いません。</p> <p>(1)ゲスト会員番号、パスワード、ゲスト会員特典その他本規約のゲスト会員たる地位を、ゲスト会員資格の有無を問わず第三者に貸与、譲渡、売買または担保に供する等の行為</p> <p>(2)営利・転売目的として、ビルボードライブ大阪、ビルボードライブ東京店舗内において行われる公演等または当社が主催する公演(以下「BBL公演等」といいます。)のチケットを購入し、または予約する行為</p> <p>(3)BBL公演等のチケットまたは予約権を第三者に転売し、または転売しようとする行為(掲示板、オークション、インターネットチケットオークション、チケットショップ、ダフ屋、もしくは転売サイトにおいて転売し、または転売しようとする行為を含みますが、これらに限りません。)</p> <p>(4)当社もしくは当社が認める業者以外の者からBBL公演等のチケットもしくは予約権を購入する行為(「掲示板」、「オークション」、「チケットショップ」、「購入代行業者」、「ダフ屋」等の購入方法・場所は問いません。)、またはBBL公演等のチケットもしくは予約権を当社が定める販売金額を超える金額で購入する行為</p> <p>(5)BBL公演等における当社の事前許可のない写真・ビデオ撮影または録音(スマートフォン等による撮影・録音を含みます。)</p> <p>(6)BBL公演等において、他の入場者に迷惑をかける当社が判断する行為</p>

<p>第5条(予約) 5.ご来店 ご予約いただいたゲスト登録者は、開演の10分前までに必ずご来店ください。開演までにご来店いただけない場合には立見席となるか、ご予約を取り消させていただくことがあります。インターネットサイトでのご予約を取り消させていただいた場合には、お支払済みのミュージックフィーおよび指定席ご予約の場合の席指定期料の全額は返金いたしかねますので予めご了承ください。</p>	<p>第5条(予約) 5.ご来店 (1)ご予約いただいたゲスト会員は、開演の10分前までに必ずご来店ください。開演までにご来店いただけない場合には立見席となるか、ご予約を取り消させていただくことがあります。インターネットサイトでのご予約を取り消させていただいた場合には、お支払済みのミュージックフィーおよび指定席ご予約の場合の席指定期料の全額は返金いたしません。また、ご入場時に本人確認、年齢確認を実施させていただく場合がありますので、予めご了承ください。 (2)ご予約いただいたにもかかわらずキャンセルのご連絡なく来店されないこと、またはご予約されたゲスト会員本人が来店されないことが複数回生じた場合には、第8条に基づきゲスト会員資格を喪失させることがあります。また、この場合でゲスト会員資格喪失後新たに入会の申込をされたときは、入会をお断りすることがあります。</p>
<p>第8条(ゲスト登録者資格の喪失) 当社は、ゲスト登録者が本規約に違反または次の各号の一つにでも該当した場合その他当社がゲスト登録者として不適当と判断した場合、ゲスト登録者に通知することなしにゲスト登録者資格を喪失させることができます。その場合、既に支払われた料金等は返金されません。 (1)公演入場料その他の債務について、当社が定める所定の期日までに支払を確認できないとき。 (2)法令、本規約その他当社が定める規則に違反したとき。 (3)当社または提携会社が管理運営する施設を破損したとき。 (4)当社または提携会社が管理運営する施設の名誉を傷つけ、または秩序を乱したとき。 (5)入会時に虚偽の申告をしたことが判明したとき。</p>	<p>第8条(ゲスト会員資格の喪失)当社は、ゲスト会員が本規約に違反または次の各号の一つにでも該当した場合その他当社がゲスト会員として不適当と判断した場合、ゲスト会員に通知することなしにゲスト会員資格を喪失させることができます。その場合、既に支払われた料金等は返金されません。また、ゲスト会員資格の喪失により生じた不利益・損害等については、当社は一切の責任を負わないものとします。 (1)公演入場料その他の債務について、当社が定める所定の期日までに支払を確認できないとき。 (2)同一個人が複数のゲスト会員資格を保有し、または保有しようとしたとき。 (3)第3条に定める禁止事項に違反している、またはその可能性が高いものと当社が判断したとき。 (4)当社または提携会社が管理運営する施設を破損したとき。 (5)当社または提携会社が管理運営する施設の名誉を傷つけ、または秩序を乱したとき。 (6)入会時に虚偽の申告をしたことが判明したとき。 (7)暴力団、総会屋その他の反社会的勢力(暴力、威力、詐欺的手法を駆使して経済的利益を追求する集団又は個人)に該当する者ないしこれらに準じる者であると認められたとき。 (8)暴力的又は威迫的な要求行為や法的な責任を超えた不当な要求行為を行ったとき。 (9)法令、本規約その他当社が定める規則に違反したとき。</p>
<p>第13条(本規約の変更) 当社は、本規約およびゲスト登録者特典を、当社の裁量で変更することができます。その場合、変更する旨を事前に当社が運営するビルボードライブのインターネットサイトに公表いたします。</p>	<p>第13条(本規約の変更) 1本規約の変更 当社は、本規約およびゲスト会員特典を、当社の裁量で変更することができます。その場合、変更する旨を事前に当社が運営するビルボードライブのインターネットサイトに公表いたします。 2変更内容の承諾 前項に定める変更があった後にゲスト会員が本サービスを利用された場合、当該ゲスト会員は当該変更の内容を承諾したものとみなします。</p>
<p>規定なし</p>	<p>第15条(分離可能性) 本規約のいずれかの条項又はその一部が、法令上無効又は執行不能であるとされた場合であっても、かかる無効又は執行不能とされた条項以外の本規約の残りの条項及び一部が無効又は執行不能とされた条項の残りの部分は、引き続き有効なものとして、当社、会員等に適用されるものとします。</p>